
 

 
総合企画部 広報室 

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号 
https://www.ymfg.co.jp 
 

 

 

 

２０２１年１２月１０日 

各 位 

 

株式会社 山口フィナンシャルグループ 

株式会社 山   口   銀   行 

 

山口銀行東萩支店の移転について 

 

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長グループＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である山口銀行

（頭取 神田 一成）は、東萩支店（所在地：山口県萩市大字椿東３０７３－５）を移転することとし

ましたのでお知らせいたします。 

なお、この度の移転では、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在お

使いいただいております通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけます。

また、現在の東萩支店に設置しておりますＡＴＭにつきましてもご利用いただけなくなります。恐れ入

りますが、萩支店及び近隣の当行ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をお掛けする点もございますが、移転後もより一層のサービス向上に努めてまい

る所存ですので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転する店舗 

  東萩支店 

 

２．移転実施日 

  ２０２２年２月１４日（月） （窓口・ＡＴＭ最終営業日：２月１０日（木）） 

   

３．移転先の概要 

移 転 先 山口銀行萩支店内 

住 所 山口県萩市大字東田町１６－１ 

電話・ＦＡＸ番号 
電話番号：０８３８－２２－０３８０ 

※電話番号は萩支店の番号となります。 

窓 口 営 業 時 間 平 日：９：００～１５：００ 

ＡＴＭ営業時間 平 日：８：４５～１９：００ 土日祝：９：００～１９：００ 

 

https://www.ymfg.co.jp


 

 

 

４．その他 

山口銀行では、お客さまの利便性を高めるために、いつでもどこでも簡単に振込・残高確認などがで

きる「山口銀行スマホポータル」を推奨しております。 

 

 

以 上   

 

 

 
【本件に関する問い合わせ先】 

山口フィナンシャルグループ 総合企画部 松田 

TEL（０８２）２５８－９４０８ 

【お客様のお取引に関するお問合わせ先】 

TEL ０１２０－１５３－４１１ 

（平日９時００分～１７時００分） 

 


